SVAROG 500 HD H2O
SVAROG 500 HD PULSE H2O
SVAROG 500 HD DOUBLE PULSE H2O
se snímatelným posuvem nebo kompaktní verze
03
PRŮMYSLOVÉ
SVAŘOVACÍ
STROJE

VIZ. TABULKA NÍŽE*
strana 9tel.: +420 568 840 009
Informace pro objednání / Ordering Information
Ilustrace Obj.č./Part No Popis / Description
SVAROG 500 HD H2O PULSE (název viz ,,Sestavte si Svaroga podle svých představ“)
E.401 PS SVAROG HD posuv H2O
E.404 DOV SVAROG HD ovládání dálkové podfóliové  (tlačítka folíová)
E.404-TL DOV SVAROG HD ovládání dálkové klasic. tl. (tlačítka klasická)
E.428 Kabel prodlužovací 6m DOV SVAROG
E.437 Podvozek PS SVAROG komplet
VM0025-2 Kabel zemnící 3 m 500 A 70 mm2 SVAROG
VM0185 Kabel s držákem E 3 m 500 A 35-70
E.430 Držák hořáku SVAROG
E.429 Držák kabelů SVAROG
E.402-01270H Kabel propoj. 1,2m 70mm2 H2O SVAROG HD
E.402-0270H Kabel propoj. 2m 70mm2 H2O SVAROG HD
E.402-0570H Kabel propoj. 5m 70mm2 H2O SVAROG HD
E.402-1095H Kabel propoj. 10m 95mm2 H2O SVAROG HD
E.402-1595H Kabel propoj. 15m 95mm2 H2O SVAROG HD
M6W-DM3-3M Hořák ARC M6W 3m DIGIMIG
M6W-DM3-4M Hořák ARC M6W 4m DIGIMIG
M6W-DM3-5M Hořák ARC M6W 5m DIGIMIG
M6WP-DM3-3M Hořák ARC M6W 3m DIGIMIG PISTOL